
口第 14 市星連ゴルフ大会
競  技  方  法 :ダブルペリア方式
最 大  HDCP:男 性 40、 女性 40

同ネッ|ヽ優 先 順 位 :年長者、HDCP
隠しホール :OUT:1、 3、 4、 6、 7、 8、 IN:10、 12、 14、 15、 16、 17

順位 氏    名 OIJT IN GROSS 1lDCP NET 入 特賞

優勝

準優

江守 義明
中村 隆太郎
清水 英一
富永 龍信
川本 浩生

45 46

41

49

39

91

93

96

82

20.4

21.6

24.0

9.6

70.6 ☆

52

47

71.4

72.0

☆

3 りと

4 72.4 ☆

5 40 35 75 2.4 72.6 ☆ ^.^y'. F

6 松井 正義 50 54 104 31.2 72.8 ☆

一☆

一☆

7 北口 重房 47 45 92 19.2 72.8

8 黒川 二郎 49 42 91 18.0 73.0

9 藤原 富世 48 43 91 18.0 73.0

73.0

☆

一☆10 新庄 俊雄 38 47 85 12.0

平岡 安男 40 44 84 10.8 73.2

12 下中 義顕 39 44 83 9,6 73.4

13 西 口 久人 48 46 94 20.4 73.6

14

15_

辻 治行 46 47 93 19.2 73.8 ☆ 14

石井 俊次 42 39 81 7.2 73.8 ☆ 15

16

17

今堀 新吾
中 1言之

48 43 91 16.8 74.2

51 51 102 27.6 74.4

18

19

20

角野 哲也 60 54 114 39.6 74.4

城 宣人
小嶋 正治

45 44 89 14.4 74.6

54 46 100 25.2 74.8 ☆ 20

21

23

24

松木 幸治
内田 聖二
桐山 健二
肥後 弥

吉崎 進

45

48

53

46

46

87

92

98

98

12.0 75.0

75.244

45

52

39

16.8

22.8

22.8

9.6 25

75.2

75.2

75.4

一　

一☆25 85

26

27

井上 勝夫
平井 茂
辻 敏孝
福原 久雄

48

51

42

57

48 96 20.4

26.4

75.6

51 102

84

75.6

75.6

75.6

75.8

28 42 8.4
一　

一☆

29 51 108 32.4

25.2 3030 山下 一郎 48 53 101

31 赤田 満正 49 45 94 18.0 76.0

32 高橋 聖二 47 41 88 12.0 76.0

33 池官 弘知 44 44 88 12.0 76.0

34 告川 利夫 46 59 105 28.8 76.2

35 宇土 成人 46 47 93 16.8 76.2 ☆ 35

36 軍 田  タ カ子 46 58 104 27.6 76.4

37 壁  需次 痕K 49 43 92 15.6 76.4

38 山添、 智 44 48 92 15_6 76.4

39 柵 ||1 来 雄 47 51 98 21_6 76.4

40 昔 原  圭治 52 57 109 32.4 76.6 、:t´ 40

41 河合 光平 47 49 96 19.2 76.8

42 林 秀男 48 42 90 13.2 76.8

43 末廣 継光 52 44 96 19.2 76.8

44 山口 勝則 46 44 90 13.2 76.8

45 岡田 実 50 51 101 24.0 77.0 ☆ 45

43

42

22



口第 14 市星連ゴルフ大会
競  技  方  法 :ダブルペリア方式
最 大  HDCP:男 性 40、 女性 40

同 ネット優 先 順 位 :年長者、HDCP
隠しホール :OUT:1、 3、 4、 6、 7、 8、 IN:10、 12、 14、 15、 16、 17

順 位 氏    名 OUT IN GROSS HDCP NEl｀ 入 特賞

46 山川 登 50

43

43

51

46

45

101

89

88

24.0

12.0

10.8

77.0

77.0

77.2

50

47 私市 末則
48 奥野 員人
49 生長 秀子 52 54 106 28.8 77.2

50 山田 龍也 52 54 106 77.2 ☆

52

53

54

ЭЭ

津村 佳紀
岩崎 洋光
室崎 厚宏
松本 禎三
川端 勝久

48

59

59

41

50

51

52

51

45

53

99 21.6

33.6

32.4

8.4

25.2

77.4

77.4

77.6

77.6

77.8 ☆

110

86

103 55

56

57

58

59

60

平野 洋文
中 盛夫

松尾 光明
日林 逸雄

57

52

56

53

53

57

53

49

115

109

109

102

108

37.2

31.2

31.2

24.0

30.0

77.8

77.8

77.8

78.0

60諏訪 頼之 00 78.0 ☆

61 横田 直季 59 00 114 36.0 78.0

62 西村 定男
大塚 芳孝

54 53 107 28.8 78.2

63

64

48 53 101 22.8 78.2

御倉 徹也 52 50 107 28.8 78.2

65 久家 成明 47 59 106 27.6 78.4 ☆ 65

66

68

69

70

東 正勝

平田

新川

平田

康悟

熙子

イ言不日

田中 文子

52 52 104

111

111

105

25.2

9.6

31.2

31.2

25.2

78.8

79.4

79.8

79.8

79.8 70

45

53

59

49 ☆

71

72

73

75

酒井 文彦
黒田 鴻造
清水 精一
小川 裕子
大月 文和

54

49

57

56 110

31.2

18.0

40.0

30.0

79.8

80.0

80.0

80,0

49 48 97 16.8 80.2 ☆ 75

76 青山 雅宏 54 54 108 27 6

27.6

15.6

31.2

25.2

80.4

80.4

80.4

80.8

80.8 ☆ 80

77 大野 治子 52 56

47

53

54

108

96

112

106

78

80

福島 正博
篠原 忍
仲谷 久

49

52

83

84

有家

平田

片本

足立

横田

伸 宣

泰史

昌弘

勇  _
衛

61

54

52

58

56

011

64

53

59

54

112

118

105

117

110

31.2

37.2

24.0

36.0

80.8

80.8

81.0

81.0

28.8 81.2 ′ヾ 85

86

87

88

89

90

永島 良豊 59 57 116

104

34.8 81.2

90

カロ士也 1青 52 52 22.8 81.2

81.4

81.4

81.6

松本 茂男
森内 國夫
矢島 徳之

50 59

47

109 27.6

21.6

20.4

56 103

50 52 102

28.8

51

111

58

67 44 89

58

52

56

57 111

49 98

63 120

74 54

79 59

Rl

R,

R5

☆



口第 14 市星連ゴルフ大会
競  技  方 法 :ダブルペリア方式
最 大 HDCP:男 性 40、 女性 40

同ネット優先順位 :年長者、HDCP
隠しホーール:OUT:1、 3、 4、 6、 7、 8、 IN:10、 12、 14、 15、 16、 17

|1頃イ立 氏    名 OUT IN HDCP EヽT 入 特賞

91

92

前川 隆夫 55 52 107 25.2 81.8

中野 和彦
笹 田 実
西ノ薗 綾子

59 63 122 40.0 82.0

93

94

95

55 56 111 28.8 82.2

52 52 104 21.6 82.4

森井 冨美子 56 58 114 31.2 82.8 ☆ 95

96 黒:頼 希征 61 53 114 31.2 82.8

97

98

99

100

山田 1末ノ、

松田 実
水本 英樹
岩崎 祐三

58 56 114 31.2 82.8

49 47 96 13.2 82.8

56 67 123 40.0 83.0

53 52 105 21.6 83.4 ☆ 100

101

102

斉藤 淳市
田中 茂
人重尾 徹
清水 孝子

53 44 97 13.2 83.8

60

61

00 115

120

120

31.2 83.8

103 59 36.0

36.0

28.8

84.0

105

104 57 63 84.0

84.2
Ｊ
て
「
ラ105 岩田 悦子 61 52 113

106 向井 克喜

若林 良市

53

57

61

59 112

127

122

128

27.6

40.0

33.6

84.4

87.0

88.4

88.4

110

107 70

108 61

109 今堀 半蔵 67 61 39.6

110 木村 陸司 62 64 126 37.2 88.8 ☆

111 勝山 ちゑ子 63 66 129 40.0 89.0 BB賞

112 山埜 員智子 70 72 142 40,0 102.0

井上 敦夫


