第14回 市星連ゴルフ大会

競 技 方 法:ダブルペリア方式 最 大 H D C P: 男性 40、女性 40 同ネット優 先 順 位: 年長者、HDCP

隠しホール:OUT:1、3、4、6、7、8、 IN:10、12、14、15、16、17

順位	氏	名	OUT	ΙN	GROSS	HDCP	NET	入	特賞
優勝	江守	義明	45	46	91	20.4	70.6	☆	
準優	中村	隆太郎	52	41	93	21.6	71.4	☆	
3	清水	英一	47	49	96	24. 0	72.0	☆	
4	富永	龍信	43	39	82	9.6	72.4	☆	
5	川本	浩生	40	35	75	2. 4	72.6	☆	ベスグロ
6	松井	正義	50	54	104	31.2	72.8	☆	
7	北口	重房	47	45	92	19. 2	72.8	☆	
8	黒川	二郎	49	42	91	18.0	73.0	公	
9	藤原	富世	48	43	91	18.0	73. 0	☆	
10	新庄	俊雄	38	47	85	12.0	73. 0	☆	
11	平岡	安男	40	44	84	10.8	73. 2		
12	下中	義顕	39	44	83	9.6	73. 4		
13	西口	久人	48	46	94	20.4	73.6		
14	辻 氵	台行	46	47	93	19. 2	73.8	☆	14
15,	石井	俊次	42	39	81	7.2	73.8	☆	15
16	今堀	新吾	48	43	91	16.8	74. 2		
17	中有	言之	51	51	102	27.6	74.4		
18	角野	哲也	60	54	114	39.6	74. 4		
19	城 1	宣人	45	44	89	14. 4	74.6		
20	小嶋	正治	54	46	100	25. 2	74.8	公	20
21	松木	幸治	45	42	87	12.0	75. 0		
22	内田	聖二	44	48	92	16.8	75. 2		
23	桐山	健二	45	53	98	22.8	75. 2		
24	肥後	史弥	52	46	98	22.8	75. 2		
25	吉﨑		39	46	85	9.6	75. 4	☆	25
26	井上	勝夫	48	48	96	20. 4	75. 6	ļ	
27	平井	茂	51	51	102	26. 4	75. 6		
28	辻 毎	改孝	42	42	84	8.4	75. 6		
29	福原	久雄	57	51	108	32. 4	75. 6		
30	山下	一郎	48	53	101	25. 2	75.8	☆	30
31	赤田	満正	49	45	94	18.0	76.0		
32	高橋	聖二	47	41	88	12.0	76.0	ļ	
33	池宮	弘知	44	44	88	12.0	76.0	ļ	
34	吉川	利夫	46	59	105	28.8	76. 2	ļ	
35 -	宇士	成人	46	47	93	16.8	76. 2	-	35
36	平田	タカ子	46	58	104	27.6	76, 4		
37		憲次郎	49	43		15.6	1	1	
38	山添		44	48		15.6	1	1	
39	畑山	泰雄	47	51	98	21.6	76. 4		
40	菅原	幸治	52	57	109	32. 4	76.6		40
41	河合	光平	47	49	96	19. 2	76.8		
42		秀男	48	42	90	13. 2	76.8		
43	末廣	継光	52	44	96	19. 2	76.8	ļ	
44	山口	勝則	46	44	90	13. 2	76.8		,
45	岡田	実	50	51	101	24.0	77.0	公	45

第14回 市星連ゴルフ大会

競 技 方 法: ダブルペリア方式 最 大 H D C P: 男性 40、女性 40 同ネット優 先 順 位: 年長者、HDCP

隠しホール:OUT:1、3、4、6、7、8、 IN:10、12、14、15、16、17

順位	氏	名	OUT	ΙN	GROSS	HDCP	NET	入	特賞
46	川川	登	50	51	101	24. 0	77.0		
47	私市	末則	43	46	89	12. 0	77.0		
48	奥野	眞人	43	45	88	10.8	77. 2		
49	生長	秀子	52	54	106	28. 8	77. 2		,
50	山田	龍也	52	54	106	28. 8	77. 2	公	50
51	津村	佳紀	48	51	99	21.6	77.4		
52	岩﨑	洋光	59	52	111	33. 6	77.4		
53	室﨑	厚宏	59	51	110	32. 4	77.6		
54	松本	禎三	41	45	86	8. 4	77.6		
55	川端	勝久	50	53	103	25. 2	77.8	☆	55
56	平野	洋文	57	58	115	37. 2	77.8		
57	中原	基夫	52	57	109	31. 2	77.8		
58	松尾	光明	56	53	109	31. 2	77.8		
59	日林	逸雄	53	49	102	24. 0	78.0		
60	諏訪	賴之	53	55	108	30.0	78.0	☆	60
61	横田	直季	59	55	114	36. 0	78.0		
62	西村	定男	54	53	107	28.8	78. 2		
63	大塚	芳孝	48	53	101	22.8	78. 2		
64	御倉	徹也	52	55	107	28.8	78. 2		
65	久家	成明	47	59	106	27. 6	78. 4	公	65
66		E勝	52	52	104	25. 2	78.8		
67	平田	康悟	45	44	89	9.6	79.4		
68	新川	熙子	53	58	111	31. 2	79.8		
69	平田	信和	59	52	111	31. 2	79.8		
70	田中	文子	49	56	105	25. 2	79.8	☆	70
71	酒井	文彦	57	54	111	31. 2	79.8	ļ	
72	黒田	鴻造	49	49	98	18. 0	80.0		
73	清水	精一	63	57	120	40.0	80.0	ļ	
74	小川	裕子	54	56		30.0	80.0		
75	大月	文和	49	48		16.8		-	75
76	青山	雅宏	54	54	108	27. 6			
77	大野	治子	52	56		27. 6			
78	福島	正博	49	47		15. 6			
79	篠原	忍	59	53		31. 2			
80	仲谷	久	52	54	-	25. 2		+	80
81	有家	伸宜	61	51		31. 2		1	
82	平田	泰史	54	64		37. 2		1 .	
83	片本.	昌弘	52	1		24. 0		į.	
84	足立		58			36. 0		1	0.5
85	横田	_ 衛	56			28.8	1		85
86	永島	良豊	59	+		34.8			
87	加地	清二	52	+		22. 8			
88	松本	茂男	50			27.6			
89	森内	國夫	56	·		21.6			
90	矢島	徳之	50	52	102	20. 4	81.6	公	90

第 14 回 市星連ゴルフ大会

競 技 方 法: ダブルペリア方式 最 大 H D C P: 男性 40、女性 40 同ネット優先順位: 年長者、HDCP

隠しホール:OUT:1、3、4、6、7、8、 IN:10、12、14、15、16、17

順位	氏	名	OUT	ΙN	GROSS	HDCP	NET	入	特賞
91	前川	隆夫	55	52	107	25. 2	81.8		,
92	中野	和彦	59	63	122	40.0	82. 0		
93	笹田	実	55	56	111	28.8	82. 2		
94	西ノ酸	薗 綾子	52	52	104	21.6	82. 4		a.
95	森井	富美子	56	58	114	31.2	82. 8	☆	95
96	黒瀬	希征	61	53	114	31. 2	82.8		
97	山田	末人	58	56	114	31. 2	82.8		
98	松田	実	49	47	96	13. 2	82. 8		
99	水本	英樹	56	67	123	40.0	83. 0		
100	岩崎	祐三	53	52	105	21.6	83. 4	☆	100
101	斉藤	淳市	53	44	97	13. 2	83. 8		
102	田中	茂	60	55	115	31. 2	83. 8		
103	八重月		61	59	120	36. 0	84. 0		
104	清水	孝子	57	63	120	36. 0	84. 0		
105	岩田	悦子	61	52	113	28. 8	84. 2	☆	105
106	向井	克喜	53	59	112	27. 6			
107	井上	敦夫	57	70	127	40.0	87.0		
108	若林	良市	61	61	122	33. 6	88. 4		
109	今堀	半蔵	67	61	128	39. 6		ļ.,	
110	木村	陸司	62	64	126	37. 2		公	
111	勝山	ちゑ子	63	66	129.	40.0			BB賞
112	山埜	眞智子	70	72	142	40.0	102. 0		
ļ					ļ			ļ	
					ļ				
ļ									
			ļ						
			ļ					ļ	
			ļ					ļ	
			ļ						
			ļ				ļ		
							-	-	
			ļ						
ļ			ļ					ļ	
					ļ			ļ	
ļ			ļ		ļ				
-	100					-	-	-	
					ļ		ļ	ļ	,
[ļ		ļ	[ļ		ļ	
					ļ			ļ	
			ļ		ļ			ļ	
					<u> </u>			<u> </u>	